
Home
output: 14/12/23
save: 14 December 2023 5:59 PM

DOMOV



202

Yeun 95067

Duval 95075

106 104

104
106

106104

Vonný difuzér ve skleněné lahvičce s víčkem. 
Tyčinky difuzéru jsou vyrobeny z ratanu - přírodního 
vlákna, které je ideální pro rozptylování vůní. 
Množství až 100 ml. Vyrobeno v Evropě. Dodáváno 
v samostatné dárkové krabičce. 
Barva 104 - vůně červených bobulí  
Barva 106 - Bílé pižmo 

 � 55 x 55 x 90 mm | Krabička: 60 x 63 x 197 mm
 # STI

Kč 379,90

Veganská svíčka s vůní zeleniny vosku ve skleněném 
kalíšku s korkovým víčkem. Přírodní materiály a silná vůně 
pomohou vytvořit z vašeho domova uvolněnější prostředí. 
Množství až 180 g. Vyrobeno v Evropě. Dodáváno 
v samostatné dárkové krabičce. 
Barva 104 - vůně červených bobulí 
Barva 106 - Bílé pižmo

 � Ø75 x 95 mm | Krabička: 78 x 78 x 100 mm
 # STI, LSR, SCR

Kč 293,90

Uvolněte se a navodte náladu svíčkami 
a osvěžovači vzduchu s relaxačními vůněmi



203

Sweet 95817 Zen 80 95077 Zen 180 95078

105 110

110

Svíčka ve tvaru srdce ve skleněné dóze. 
Dodáváno v dárkové krabičce.

 � Krabička: 93 x 93 x 25 mm
 # STI

Kč 38,00

Aromatická svíčka ve skleněném kalíšku s korkovým 
víčkem. Vůně pomáhá vytvořit z vašeho domova 
uvolněnější prostředí. Množství do 80 g. Vyrobeno 
v Evropě. Dodáváno v samostatné dárkové krabičce. 
Barva 110 - Vanilkový nádech

 � Ø57 x 73 mm | Krabička: 59 x 59 x 75 mm
 # LSR, SCR

Kč 133,40

Aromatická svíčka ve skleněném kalíšku s korkovým 
víčkem. Vůně pomáhá vytvořit z vašeho domova 
uvolněnější prostředí. Množství až 180 g. Vyrobeno 
v Evropě. Dodáváno v samostatné dárkové krabičce. 
Barva 110 - Vanilkový nádech

 � Ø75 x 95 mm | Krabička: 78 x 78 x 100 mm
 # LSR, SCR

Kč 182,80



204

Sulena 99051Dyleaf 99075

Smooth 99044

113

104

131
131105 119104103

119

115104

115

MIXér PS Koktejl. K dispozici v široké škále barev.
 � 1450 x 950 mm
 # TRS, EDB, ETD, TRD

Kč 130,90

Deka z materiálu polar fleece (240 g/m²), se sametovým 
vzhledem a úpravou proti žmolkování. Deka má saténovou 
stuhu a štítek pro potisk. Díly dodávány samostatně.

 � 1500 x 1200 mm | Karta: 160 x 130 mm
 # SCR, EDB, ETD

Kč 323,60

100% akrylová přikrývka (270 g/m²) jemná na dotek. 
Dodáváno se saténovou stuhou a kartonem pro přizpůsobení. 
Díly dodávány samostatně.

 � 1300 x 1500 mm
 # SCR, EDB, ETD

Kč 789,40

Útulné 
prostředí 
Užijte si chvíle doma k relaxaci.

Ošetření proti 
žmolkování



205

Heiden 99078Galliot 99079

rP
E
T

113

113

104 115 131113

Oboustranná saténová polární fleecová deka 190 g/m² s podšívkou ze sherpy 
(225 g/m²), pro větší pohodlí. Součástí podšívky je zipový uzávěr umožňující 
snadný potisk. Dodává se se saténovou stuhou se zapínáním na smyčku 
a přizpůsobitelnou kartou. Výrobky se dodávají samostatně.

 � Deka: 1500 x 1200 mm | Saténová stuha: 750 x 40 mm | Karta: 160 x 130 mm
 # SCR, EDB, ETD

Kč 528,60

Teplá deka (180 g/m²) z PET (100% rPET) 
s vakem z PET (100% rPET) 210D.

 � 1500 x 1200 mm
 # TRS, EDB, ETD, TRD

Kč 256,90

ZipPřizpůsobitelná 
karta

Oboustranná deka



206

Miguel 98004

Johan 98081

Mika 98006

Cartes 98080

Crosses 
98097
	� .269

150

150

104 119105104 105

Domino hra v dřevěné krabičce s víkem. Kousky v černé 
barvě s ražbou a detaily v bílé barvě.

 � 146 x 50 x 30 mm
 # LSR, SCR

Kč 30,70

54dílný set karet z laminovaného papíru. Dodáváno 
v pevné krabičce.

 � 100 x 70 x 20 mm
 # STI, PDP

Kč 34,10

Tradiční mikado hra, dodávaná v dřevěné 
krabičce s posuvným víkem.

 � 193 x 45 x 26 mm
 # LSR, SCR

Kč 30,70

Balíček 54 karet v laminovaném papíru a v 
papírové krabičce.

 � 89 x 59 x 17 mm
 # SCR, DUV, PDP

Kč 24,10

Pevná krabice



207

Flik 98491Playtime 98001

150

150

Dřevěná hra s 54 kousky. Dodáváno v bavlněném 
pytlíčku a krabičce z kartonu.

 � 55 x 55 x 185 mm
 # TRS, TRD

Kč 103,70

Sada rodinných her: 4 v 1. Tato dřevěná krabička 
obsahuje domino, mikádo, balíček karet a kostky.

 � 190 x 138 x 31 mm
 # LSR, SCR

Kč 138,30



208

Woods 93830

Banon 93880

Sesame 93831

Capers 93966

Mustard 93861

Cappero 94028

160
160

160 160

160160

Bambusové prkénko na sýr se 2 nástroji z bambusu 
a nerezové oceli. Toto prkénko s potiskem je dodáváno 
v dárkové krabičce z kraftového papíru.

 � 310 x 180 x 15 mm | Krabička: 316 x 186 x 25 mm
 # LSR

Kč 328,50

Bambusová servírovací deska s výřezem pro snadnou 
manipulaci, což usnadňuje zavěšení desky. Ideální pro 
podávání jídla.

 � 300 x 200 x 9 mm
 # LSR

Kč 96,30

Bambusový podnos ideální na servírování 
chuťovek, s provázkem na zavěšení. Dodáváno 
v kartonovém obalu.

 � 420 x 134 x 10 mm | Návlek: 260 x 135 x 10 mm
 # LSR

Kč 113,60

Bambusová servírovací deska. Rukojeť umožňuje 
zavěsit desku. Ideální pro podávání jídla.

 � 200 x 143 x 9 mm
 # LSR

Kč 51,90

Bambusový podnos, vhodný pro servírování jídla. 
Dodáváno v dárkové krabičce z kraftového papíru.

 � 255 x 130 x 18 mm | Krabička: 260 x 134 x 26 mm
 # LSR

Kč 181,80

Sada s bambusovým prkénkem a malým nožem na sýr. 
Dodáváno v kraftové dárkové krabičce.

 � 200 x 143 x 10 mm | Krabička: 205 x 150 x 32 mm
 # LSR

Kč 170,40



209

Caraway 94260Caraway Round 94259 Caraway Long 94258

160

160

160

Velké bambusové servírovací prkénko s rukojetí, 
velmi univerzální. Dodáváno s dárkovou 
kraftovou krabičkou.

 � 240 x 450 x 12 mm
 # LSR

Kč 295,90

Velké bambusové servírovací prkénko s rukojetí, 
velmi univerzální. Ideální na pizzu. Dodáváno 
s dárkovou kraftovou krabičkou.

 � 310 x 408 x 12 mm
 # LSR

Kč 284,10

Velké bambusové servírovací prkénko s rukojetí, 
velmi univerzální. Dodáváno s dárkovou 
kraftovou krabičkou.

 � 155 x 600 x 12 mm
 # LSR

Kč 289,00

Bambusové desky: 
různé velikosti 
a tvary z pevného 
a kvalitního 
materiálu



210

Kabsa 53844

Soares 93998 Salsa 54139

Flare 54142

160
103

103 160

Sada na grilování dodávaná v bambusovém kufříku. Obsahuje 
6 ks nádobí z nerezové oceli : kuchařský nůž, střední nůž, 
japonský nůž, kleště, vidličku a brousek

 � Krabička: 160 x 455 x 65 mm
 # LSR, SCR

Kč 1462,20

Třídílný set na grilování z nerezové oceli: zahrnuje 
kleště, vidličku a špachtli. Dodáváno v taštičce s uchy 
z netkané textilie.

 � Taška: 405 x 120 x 25 mm
 # LSR, TRD, TRS

Kč 271,20

Dvoudílná grilovací sada z nerezové oceli a bambusu. Sada 
2 nádob dodávaná v dárkové krabičce z kraftového papíru.

 � Krabička: 340 x 115 x 25 mm
 # LSR, SCR

Kč 190,20

Pětidílná souprava na grilování ze dřeva a nerezové oceli 
s bambusovým prkénkem. Set s pěti nástroji a prkénkem 
dodávaný v tvrzeném pouzdru z 210D.

 � Podnos: 300 x 200 x 12 mm | Taška: 350 x 230 x 40 mm
 # LSR, TRD, TRS

Kč 637,30

Vyberte si vynikající 
produkty pro vaše 
grilování



211

Poke 54143

Passard 94321

Monco 92836

Marjoram 94261

160 160

150

160

Sada na grilování dodávaná v kraftové krabici . Set obsahuje 
bambusovou desku, kuchařský nůž a vidličku.

 � Deska: 200 x 300 x 12 mm | Krabice: 360 x 210 x 40 mm
 # LSR, PDP, SCR, TRD, TRS

Kč 363,10

Včetně chlebové desky z bambusu s nožem 
z nerezové oceli. Mřížka se odděluje pro snadné 
odstranění drobků. Dodává se v dárkové krabičce 
z kraftového papíru.

 � 350 x 250 x 40 mm
 # LSR, SCR

Kč 553,30

Taška na chleba ze 100% bavlny 
(100 g/m²) se stahovací šňůrkou.

 � 220 x 560 mm
 # TRS, EDB, ETD, TRD

Kč 41,50

Bambusové prkénko. Dodáváno s dárkovou 
kraftovou krabičkou.

 � 400 x 300 x 15 mm
 # LSR

Kč 337,40



212

Charles 93875 Smartpepper 93989

Pepper 93968

Montigny 97389

Salvy 93969

Shandy 94320

103

127
110

160

160

160

Skleněná karafa s dvěma částmi s objemem 50 mL 
a 250 mL. Karafa zahrnuje korkové zátky a dodává se v 
dárkové krabičce.

 � Ø57 x 155 mm | Krabička: 75 x 175 x 75 mm
 # PDP, SCR

Kč 320,60

Mlýnek na koření z nerezové oceli. Skleněná nádoba 
uvnitř mLýna umožňuje skladovat koření a používat 
podle potřeby.

 � Ø27 x 153 mm
 # LSR, LAS

Kč 133,40

Saladeira quadrada em bambu. Adicionar Conjunto 
de 2 talheres de bambu para salada Salvy.

 � 214 x 214 x 70 mm
 # LSR

Kč 239,10

Kuchyňská minutka z ABS s pryžovou 
povrchovou úpravou.

 � Ø59 x 45 mm
 # SCR

Kč 90,90

Sada 2 bambusových příborů. Nápady, jak sloužit 
vašemu salátu.

 � 300 x 60 mm
 # LSR

Kč 60,30

Skládací bambusový hrnec. Dodává se v 
dárkové krabičce z kraftového papíru.

 � Uzavřený: 215 x 40 x 14 мм | 
Otevřený: 180 x 150 x 14 мм

 # LSR, PDP, SCR
Kč 56,30

Do 1 hodiny



213

Heisenberg 94312

Morimoto 94314

160

160

Bambusová digitální kuchyňská váha s funkcí 
Tare v ceně. Nosnost do 5 kg. Obsahuje dvě 
AAA baterie. Dodáváno v řemeslné krabici.

 � 145 x 200 x 17 mm
 # DUV, LSR, SCR

Kč 331,00

Bambusový sushi set s podložkou, 2 páry hůlek, 
1 lžící a 1 nožem. Dodává se v dárkové krabičce 
z kraftového papíru.

 � Krabička: 245 x 100 x 33 mm
 # LSR, PDP, SCR

Kč 118,60

Perfektní sada 
pro vaše sushi

Nosnost do 5 kg



214

Jasmin 800 94235

Jasmin 1000 94236
0,8

1

160

160

Láhev z borosilikátového skla s korkovým víčkem. 
Kapacita až 800 mL. Dodáváno v dárkové krabičce 
z kraftového papíru.

 � Ø80 x 190 mm
 # SCR, LSR

Kč 153,10

Láhev z borosilikátového skla s korkovým víčkem. 
Kapacita až 1 L. Dodáváno v dárkové krabičce 
z kraftového papíru.

 � Ø83 x 215 mm
 # SCR, LSR

Kč 187,70

Rovnováha mezi 
korkem a sklem 
Jednoduchý design, který vám umožní 
vytvořit jedinečná a sofistikovaná prostředí.



215

Burdock 93995

Spice 700 94079

Arnica 93996

Spice 380 94099

0,7

0,3
+

160

160

160

160

Bambusová krabička na čaj se dvěma přihrádkami 
a magnetickým zavíráním. Tento box obsahuje 
20 čajových sáčků s azorským čajem “Gorreana” 
(10 sáčků černého čaje a 10 sáčků zeleného čaje). 
Dodáváno v dárkové krabičce z kraftového papíru.

 � 160 x 87 x 78 mm | Krabička: 166 x 91 x 87 mm
 # LSR, SCR

Kč 403,60

Láhev z borosilikátového skla 
s korkovým víčkem. Kapacita 
až 700 mL. Dodáváno 
v kraftové krabičce.

 � Ø95 x 110 mm
 # LSR

Kč 101,30

Bambusová krabička na čaj se čtyřmi přihrádkami 
a magnetickým zavíráním. Tento box obsahuje 
40 čajových sáčků s azorským čajem “Gorreana” 
(20 sáčků černého čaje a 20 sáčků zeleného čaje). 
Dodáváno v dárkové krabičce z kraftového papíru.

 � 160 x 160 x 78 mm | 
Krabička: 166 x 166 x 85 mm

 # LSR, SCR
Kč 622,40

Láhev z borosilikátového skla 
s korkovým víčkem. Kapacita 
až 380 mL. Dodáváno 
v kraftové krabičce.

 � Ø95 x 60 mm
 # LSR

Kč 76,60

Užijte Si Nejstarší 
Evropský Čaj

Nabídka Gorreana Nabízí 
Historii S Aromou. 

Čajárna Gorreana Byla Založena 
V Roce 1883 A Nachází Se Na 
Azorských Ostrovech A Je Nejstarší 
V Evropě. Stejná Rodina Spravuje 
Výsadbovou Plochu 45 Hektarů 
Po Dobu Asi 5 Generací. Čaje 
Gorreana Představují Spojení Chuti, 
Zdraví A Ekologie. 

Čaje Gorreana Mají Celosvětové 
Uznání A Jsou Hodnoceny 
Jako Jedny Z Nejlepších 
A Nejčistších Čajů Na Světě.



216

Shino 94025

Portobello 94781

Lery 94039 Suya 94077

1

0,8

160

160

105103

105 160

Obědový box z nerezové oceli s bambusovým víkem 
a gumičkou pro bezpečné přenášení. Kapacita 
až 800 mL. Dodáváno v krabičce z kraftového papíru.

 � 165 x 115 x 52 mm
 # LSR, SCR

Kč 227,20

Hermeticky uzavíratelná krabička z borosilikátového skla 
s bambusovým víčkem se silikonovým těsněním. Vhodné 
pro použití v mikrovlnné troubě (při odstranění víčka) a v 
myčce. Dodáváno v dárkové krabičce z kraftového papíru.

 � 196 x 145 x 64 mm | Krabička: 202 x 150 x 66 mm
 # LSR, PDP

Kč 269,20

3dílný skládací outdoorový set lžíce, vidličky a nože 
z nerezové oceli v textilním pouzdře.

 � Složená: 92 mm | Rozložená: 165 mm | 
Taška: 80 x 110 mm

 # LSR, PDP, TRD, TRS
Kč 155,60

Sada jednorázových dřevěných příborů složených 
z: vidličky, nože a lžíce. Zahrnuje kraftový ubrousek. 
Dodáváno v pouzdru z kraftového papíru.

 � 62 x 216 mm
 # STI

Kč 10,70

Silikonový tmel



217

Gimlet 94245 Allspice 94277

0,5
+

0,7
+127103

Nerezová vakuově izolovaná dvouplášťová termoska 
na jídlo. Obsahuje skládací lžíci, která je uložena uvnitř 
víka. Má kapacitu až 550 mL. Dodáváno v krabičce 
z kraftového papíru.

 � Ø95 x 154 mm
 # LAS, LSR, SCR

Kč 442,10

Robustní hermetický box vyrobený z nerezové 
oceli (90% recyklované) s bočními bezpečnostními 
přezkami. Kapacita až 750 mL. Dodáváno v dárkové 
krabičce z kraftového papíru.

 � 170 x 119 x 57 mm
 # LSR

Kč 271,20

Dvojitě vakuově 
izolované



218

Saffron 93847

Mikus 93872

Dill 93848

Tokev 93870

Astrada 
94762
	� .191

105

123119

104 105104 123119

123

105 106104114106

114
105

0,7
+

0,6
+

Zatahovací uzavíratelná krabička ze silikonu a PP s přihrádkou. 
Objem je až 640 mL. V horní části víka je prostor pro uložení 
jednoho kusu nádobí (součástí balení). Součástí nádobí je vidlička 
a nůž v jednom. Vhodné pro použití v mikrovlnné troubě (musí být 
odstraněn kryt).

 � 160 x 110 x 66 mm | Složené: 160 x 110 x 40 mm
 # PDP

Kč 146,70

Nůž z nerezové oceli a PP s ochranným krytem.
 � 205 x 31 x 13 mm
 # LSR, PDP

Kč 30,20

Zatahovací uzavíratelná krabička ze silikonu a PP 
se 2 přihrádkami. Objem je až 480 mL a 760 mL. V horní části 
víka je prostor pro uložení jednoho kusu nádobí (součástí 
balení). Součástí nádobí je vidlička a nůž v jednom. Vhodné pro 
použití v mikrovlnné troubě (musí být odstraněn kryt).

 � 212 x 153 x 73 mm | Složené: 212 x 153 x 38 mm
 # PDP

Kč 273,70

Kráječ na pizzu s otvírákem na lahve.
 � 132 x 63 x 8 mm
 # PDP, DUV

Kč 27,50

S ochranným krytem
S otvírákem na lahve

2 boxy

Příbory 2v1, 
vidlička a lžíce



219

Samoura 93851Bocuse 93853

Pyrus 94265

104103

104

106

103

103 106

103

0,6
+

1

0,3
+

PP dvouplášťová termonádoba. Se silikonovou rukojetí, 
ideální pro jídlo. Potravinářská kvalita. Kapacita 
až 380 mL.

 � 90 x 105 mm
 # PDP

Kč 147,70

Box na oběd PP a PS se 2 přihrádkami (každá 680 mL) 
a 1 odnímatelnou přepážkou. Obsahuje 3 kusy příborů: 
vidličku, nůž a lžíci. Uzavírá se gumičkou a je vhodný 
do mikrovlnné trouby (sejmout víko).

 � 180 x 100 x 100 mm
 # PDP, SCR

Kč 160,60

PP hermetický box o objemu až 1000 mL. Víko má přihrádku 
na příbory (součástí balení). Dóza je vhodná do mikrovlnné 
trouby, víko je potřeba sundat. Nedoporučuje se pro tekutiny.

 � 210 x 145 x 80 mm
 # PDP, DUV

Kč 130,90

Silikonová rukojeť



220

Garcia 93827

Amchur 94573

Pisani 93828

Gauthier 93967

160

160

160

160

Čtvercová korková podložka 
se zaoblenými rohy.

 � 100 x 100 x 5 mm
 # SCR, LSR, TRD, TRS

Kč 7,00

Podložka pro bambusové šálky s dekapsulátorem 
a magnetickou částí pro přilnutí k povrchům.

 � Ø65 x 11 mm
 # LSR, PDP, SCR

Kč 35,60

Kulatá korková základna. Ideální pro 
umístění sklenic na stůl.

 � Ø100 x 5 mm
 # SCR, LSR, TRD, TRS

Kč 7,00

Sada 4 bambusových podtácků. Dodáváno v krabičce 
z kraftového papíru.

 � 110 x 110 x 45 mm | Podtácek: 90 x 90 x 8 mm | 
Krabička: 121 x 56 mm

 # LSR, DUV, SCR
Kč 116,60



221

Buchanio 93971

Bramble 94043

Cocktail 94097

Glacier 94252

Lamone 94098

107
107

108

105

106

104

104
160 107

Koktejlové míchátko. K dispozici v široké škále 
barev. Vyrobeno v Evropě.

 � 35 x 180 mm
 # SCR

Kč 3,10

6dílná koktejlová sada z nerezové oceli: šejkr 
(600 + 450 mL), odměrka (30 mL), lžíce, palička 
a sítko. Zahrnuje vak z netkané textilie. Dodáváno 
v dárkové krabičce.

 � Krabice: 98 x 98 x 290 mm
 # LAS, TRD, TRS

Kč 701,50

Sada s opakovaně použitelnou slámkou 
z nerezové oceli a čisticím kartáčkem. Sada 
je dodávaná v pouzdru z netkané textilie 
(80 g/m²) se stahovací šňůrkou.

 � Slámka: Ø6 x 215 mm | Taška: 60 x 265 mm
 # LSR, TRD, TRS

Kč 27,80

Sada čtyř nerezových kostek pro opakované použití. 
Dodáváno v PP krabici s ochranným papírem 
na rukávu.

 � 60 x 60 x 30 mm
 # PDP, DOM, SCR

Kč 150,70

Sada 10 slámek na jedno použití 
v kraftovém papíru. Dodáváno v krabičce 
z kraftového papíru.

 � Slámka: Ø6 x 196 mm | 
Krabička: 33 x 200 x 14 mm

 # SCR
Kč 12,20



222

Moreto 94119

Barrel 94191Syrah 94189

Cabernet 94190

127

160

160

160

Sada na víno se 4 kusy ze dřeva a kovu:vývrtka 
se sommelierským nožem, kroužek na láhev, 
nálevka s víčkem a zátka. Dodáváno v korkové 
dárkové krabičce.

 � Ø144 x 42 mm
 # LSR, PDP, SCR, TRD, TRS

Kč 415,00

Sada zinkového vína. Zahrnuje vývrtku 
se sommelierovým nožem a zátkou. Dodáváno 
v dárkové krabičce.

 � 103 x 133 x 28 mm
 # LSR, SCR

Kč 139,30

Souprava na víno z bambusu a zinku. Tento 
set obsahuje: vývrtku se someliérským nožem, 
kroužek na lahev, zátku a nálevku.

 � 363 x 112 x 119 mm
 # LSR, PDP, SCR

Kč 578,00

Souprava na víno z bambusu a zinku. Tento set 
obsahuje: vývrtku se someliérským nožem, teploměr, 
zátku a nálevku.

 � 147 x 167 x 54 mm
 # LSR, DUV, PDP, SCR

Kč 392,70

Nepostradatelné 
příslušenství pro vychutnání 
vašeho vína



223

Macabeu 94193

Merlot 94249 Winery 94248Viognier 94278

Blend 94247

103

103

103103

103

Nylonová chladící manžeta 190T 
s lepicím uzávěrem. Jak používat: měl 
by být chlazený, ne zmrazený.

 � 316 x 228 mm
 # TRS, TRD

Kč 96,30

Elektrická vývrtka. AA baterie jsou součástí 
dodávky. Dodáváno v dárkové krabičce.

 � Vývrtka: Ø48 x 230 mm | 
Krabice: 54 x 54 x 250 mm

 # PDP
Kč 489,10

ABS a TPE elektrická vývrtka a příslušenství. 
Obsahuje řezačku fólie, vakuovou zátku 
a odkapávací zátku. Baterie jsou součástí dodávky. 
Dodáváno s dárkovou krabičkou.

 � Vývrtka: 45 x 227 mm | Krabice: 241 x 90 x 54 mm
 # PDP

Kč 686,70

Zátka na víno se systémem vakuové 
pumpy pro lahve na víno. Ideální 
náhrada tradiční korkové zátky. 
Dodáváno v krabičce.

 � 30 x 90 mm
 # PDP

Kč 45,40

Nylonový chladící rukáv 
s gumou na bocích. Dodáváno 
v dárkové krabičce.

 � 160 x 230 mm
 # TRS, TRD

Kč 239,10

Elektrická 
vývrtkaČerpací systém

Ideální pro větší lahve



224

Truffle 92061

Barley 94118 Malte 94115 Funfaye 94116

106

103

105

114106105103

103 127

103

Pouzdro na bankovky z PU s držákem 
na pero (pero není součástí dodávky). Ideální 
pro pohostinství.

 � 125 x 181 x 7 mm
 # SCR, HTS

Kč 96,30

Hliníkový otvírák na lahve s otvorem 
na zavěšení.

 � 39 x 83 x 4 mm
 # LSR, SCR

Kč 13,80

Otvírák na lahve s magnetem 
a originálním otvorem. Otvírák je k 
dispozici v široké škále barev.

 � 50 x 105 x 5 mm
 # PDP, DUV, SCR

Kč 9,10

Podtácek s otvírákem lahví 
a protiskluzovou spodní stranou.

 � 82 x 82 x 4 mm
 # PDP, DUV, SCR

Kč 16,20

S držákem na kuličkové 
pero



225

Baird 92844

Malbec 94117

Jerome 92883

Holz 94134 Carin 94114

Colombia 94194

103

110

160

114103 106 127

150

103

127

160

Taška na jednu lahev z netkané textilie 
(80 g/m²) s držadly.

 � 100 x 330 x 100 mm
 # TRS, TRD

Kč 19,10

Kovová a PP vývrtka s otvírákem na láhve, 
somelierským nožem a spirálou z nerezové oceli.

 � 121 x 20 x 12 mm
 # LSR, PDP

Kč 35,10

Taška na lahev ze 100% bavlny (180 g/m²) 
se zavíráním na stahovací šňůrku (rovněž 
z bavlny).

 � 150 x 340 mm
 # TRS, TRD

Kč 35,20

Otvírák na láhve z kovu s dřevěnou rukojetí, 
který je dodáván v krabičce.

 � 40 x 150 x 17 mm
 # LSR, PDP, SCR

Kč 43,80

Dřevěná vývrtka s otvírákem 
a someliérským nožem.

 � 109 x 25 x 8 mm
 # LSR, PDP

Kč 55,80

Chladicí taška z PVC na 1 lahev s uchy 35 cm.
 � 100 x 250 x 100 mm
 # SCR

Kč 70,60



226

Chilli 99800

Celery 99832

Chives 99822 Curry 99811

Naeker 99824

106

Rosemary 99831

105

103

105

103

103

106

105

104

103

128

111106

103

119

105104

102

119

150

128

105

104

128

104

Zástěra z měkkého 100% bavlněného 
materiálu v přírodní barvě s barevnými detaily. 
Zástěra s 1 přední kapsou a stahovacími 
šňůrkami. K dispozici v široké škále barev.

 � 600 x 900 mm | Kapsa: 250 x 200 mm
 # TXP, EDB, ETD, TRD, TRS

Kč 78,50

Netkaná zástěra (80 g/m²) s 1 přední kapsou 
a stahovacími šňůrkami. K dispozici v široké 
škále barev.

 � 490 x 685 mm | Kapsa: 230 x 175 mm
 # TXP, TRD, TRS

Kč 25,70

Bavlněná (10%) a polyesterová zástěra (150 g/m²) 
se stahovací šňůrkou a 2 předními kapsami. K dispozici 
v široké škále barev.

 � 650 x 900 mm | Vnitřní kapsa: 80 x 140 mm | 
Vnější kapsa: 250 x 160 mm

 # TXP, EDB, ETD, TRD, TRS
Kč 111,20

Zástěra z bavlny (20%) a polyesteru (180 g/m²) 
v různých barvách a se stahovacími šňůrkami.

 � 650 x 900 mm
 # TRS, EDB, ETD, TRD

Kč 86,50

Barová zástěra z bavlny (10%) a polyesteru 
(145g/m²) se dvěma kapsami.

 � 960 x 800 mm | Kapsa: 145 x 200 mm
 # TXP, EDB, ETD, TRD, TRS

Kč 88,90

Barová zástěra z bavlny (10%) 
a polyesteru (145g/m²) se dvěma kapsami 
a nastavitelnými ramínky.

 � 900 x 480 mm | Kapsa: 200 x 195 mm
 # TXP, EDB, ETD, TRD, TRS

Kč 95,80



227

Zimbro 99812Rickey 94575Chicory 99835

Vesper 99816 Holm 99815

103 104 104
150

103

160

103

160

150

113

103

Zástěra (140 g/m²) s bavlnou (60% 
recyklovanou) a přední kapsou.

 � 590 x 900 mm | Kapsa: 250 x 200 mm
 # TXP, EDB, ETD, TRD, TRS

Kč 86,50

Kuchyňské rukavice vyrobené ze 60% 
recyklované bavlny.

 � 150 x 300 mm
 # TRS, TRD

Kč 64,20

Víceúčelová zástěra z bavlněného plátna 
(260 g/m²) se 3 předními kapsami 
a stahovací páskou.

 � 580 x 375 mm
 # TXP, EDB, ETD, TRD, TRS

Kč 88,90

Zástěra ze 100% bavlněného plátna (300 g/m²) 
s kovovými detaily. Se 3 multifunkčními kapsami 
a bočním pruhem (k zavěšení kuchyňské utěrky). 
Snadno nastavitelný popruh na krk. Dodáváno 
v dárkové kraftové krabičce z certifikovaného materiálu 
FSC™ a dalších kontrolovaných materiálů.

 � 680 x 900 mm
 # TRS, EDB, ETD, TRD, TXP

Kč 355,70

Zástěra ze 100% bavlněného plátna (320 g/m²) 
s kovovými detaily. Se 3 multifunkčními kapsami 
a bočním pruhem (k zavěšení kuchyňské utěrky). 
Snadno nastavitelný popruh na krk. Dodáváno 
v dárkové kraftové krabičce z certifikovaného materiálu 
FSC™ a dalších kontrolovaných materiálů.

 � 680 x 900 mm
 # TRS, EDB, ETD, TRD, TXP

Kč 281,10



228

160

160

160

170

170

150

150

170

170

Boxie Can L 94992Boxie Can M 94986Boxie Can S 94980

Boxie Wood L 94942Boxie Wood M 94941Boxie Wood S 94940

Boxie Clear L 94945Boxie Clear M 94944Boxie Clear S 94943

Válcová FSC™ kartonová krabice s kovovým 
víkem a podstavcem. Tento produkt je vyroben 
z certifikovaného materiálu FSC™ a dalších 
kontrolovaných materiálů.

 � 330 x 99 mm | Vnitřek: 325 x 99 mm
 # PDP, LSR, SCR, STI

Ceny na vyžádání

Válcová FSC™ kartonová krabice s kovovým 
víkem a podstavcem. Tento produkt je vyroben 
z certifikovaného materiálu FSC™ a dalších 
kontrolovaných materiálů.

 � 240 x 99 mm | Vnitřek: 235 x 99 mm
 # PDP, LSR, SCR, STI

Ceny na vyžádání

Válcová FSC™ kartonová krabice s kovovým 
víkem a podstavcem. Tento produkt je vyroben 
z certifikovaného materiálu FSC™ a dalších 
kontrolovaných materiálů.

 � 165 x 99 mm | Vnitřek: 160 x 99 mm
 # PDP, LSR, SCR, STI

Ceny na vyžádání

Krabice z překližky s posuvným víkem, 
ze stejného materiálu. Velikost L.

 � Vnitřek: 330 x 290 x 97 mm | 
Vnější 348 x 308 x 111 mm

 # LSR
Ceny na vyžádání

Krabice z překližky s posuvným víkem, 
ze stejného materiálu. Velikost M.

 � Vnitřek: 290 x 164 x 104 mm | 
Vnější 309 x 189 x 118 mm

 # LSR
Ceny na vyžádání

Krabice z překližky s posuvným víkem, 
ze stejného materiálu. Velikost S.

 � Vnitřek: 220 x 180 x 59 mm | 
Vnější 239 x 200 x 73 mm

 # LSR
Ceny na vyžádání

Krabice z překližky s akrylovým posuvným 
víkem. Velikost L.

 � Vnitřek: 329 x 290 x 96 mm | 
Vnější 348 x 309 x 110 mm

 # LSR
Ceny na vyžádání

Krabice z překližky s akrylovým posuvným 
víkem. Velikost M.

 � Vnitřek: 290 x 165 x 97 mm | 
Vnější 308 x 182 x 110 mm

 # LSR
Ceny na vyžádání

Krabice z překližky s akrylovým posuvným 
víkem. Velikost S.

 � Vnitřek: 200 x 160 x 49 mm | 
Vnější 220 x 180 x 60 mm

 # LSR
Ceny na vyžádání


	Home

